NO
inserimento

2024000174

2024000173

2024000172

2024000171

N.
prot./Data

4894
09/10/2024

4858
08/10/2024

4797
04/10/2024

4795
04/10/2024

Atto

Determina
ORA PER
ALLORA
prot. 4894
del 09-10-
2024 -
MAGNANI

Argo

Decisione a
Contrarre
prot. 4858 08-

10-2024
acquisto
carta e
cartucce hp -
DUECI
ITALIA

Decisione a
Contrarre
prot. 4797 04-
10-2024

Kyocera -
Rinnovo

Noleggio
Plessi

Decisione a
Contrarre
prot. 4795 04-
10-2024
Kyocera -
Rinnovo
Noleggio
Segreteria

In
pubblicazione

dal
06/11/2024 -
10:00

al 07/11/2024

dal
06/11/2024 -
10:00

al 07/11/2024

dal
06/11/2024 -
09:40

al 07/11/2024

dal
06/11/2024 -
09:40

al 07/11/2024

Documento

-|Determina ORA PER ALLORA prc
2024 - MAGNANI Argo

| Decisione a Contrarre prot. 4858 (
acquisto carta e cartucce hp - DUEC

-|Decisione a Contrarre prot. 4797 (
Kyocera - Rinnovo Noleggio Plessi

| Decisione a Contrarre prot. 4795 (
Kyocera - Rinnovo Noleggio Segrete
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https://www.icscastano.edu.it/system/files/albo/2024/2024000172-timbro_decisione_a_contrarre_prot._4797_04-10-2024_kyocera_-_rinnovo_noleggio_plessi-signed.pdf
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https://www.icscastano.edu.it/system/files/albo/2024/2024000171-timbro_decisione_a_contrarre_prot._4795_04-10-2024_kyocera_-_rinnovo_noleggio_segreteria-signed.pdf
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NO
inserimento

2024000170

2024000160

2024000050

2024000049

2024000045

2024000037

2024000034

N.
prot./Data

4481
19/09/2024

5071
17/10/2024

1202
04/03/2024

868
19/02/2024

2480
08/05/2024

1935
09/04/2024

3266
29/06/2023

Atto

Determina
prot. 4481
del 19-09-
2024 Gruppo

Spaggiari
Parma

Determina
5071 Giochi
matematici
a.s. 2024-
2025
Universita
Bocconi

Determina

noleggio

pullman per
teatro

Carcano

Noleggio

pullman per
uscita

didattica

Adesione
manutenzione

DAE

Progetto
lettura

animata

'Leggendo...
si vola"

autrice
Mazzoni

Acquisto
arredi PNRR

4.0

In
pubblicazione

dal
06/11/2024 -
09:30

al 07/11/2024

dal
30/10/2024 -
12:40

al 31/10/2024

dal
27/05/2024 -
14:20

al 28/05/2024

dal
27/05/2024 -
13:30

al 28/05/2024

dal
08/05/2024 -
10:30

al 09/05/2024

dal
09/04/2024 -
14:20

al 30/04/2024

dal
03/04/2024 -
14:20

al 30/04/2024

Documento

- Determina prot. 4481 del 19-09-2C
Spaggiari Parma

L Determina 5071 Giochi matematic
Universita Bocconi

- Determina noleggio pullman per te

4 Determina Noleggio pullman per u
teatro

L Adesione manutenzione DAE

B

2024000037~

timbro modello decisione a contra

24-signed.pdf

- Determina Acquisto arredi PNRR -
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NO
inserimento

2024000033

2024000032

2024000031

N.
prot./Data

408
25/01/2024

5503
12/12/2023

5625
15/12/2023

Atto

Rinnovo

assistenza e

software per

programmi
ARGO

Acquisto

ausili per
DSA

Acquisto

targhe
inclusione

In
pubblicazione

dal
03/04/2024 -
13:20

al 30/04/2024

dal
03/04/2024 -
13:20

al 30/04/2024

dal
03/04/2024 -
13:00

al 30/04/2024

Documento

LIRinnovo assistenza e software pel
ARGO

- Determina acquisto ausili per DSA

i Determina acquisto targhe inclusic

URL (02/12/2025 - 17:40 ):https://www.icscastano.edu.it/provvedimenti/determine-negoziali
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